
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

                                                                                  

Potenza, 1 settembre  2016 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 15 giugno 2016  concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

VISTA  la propria nota prot. 7114  del 29 agosto 2016 con  la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive 

relative alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  del personale ATA per 

l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO  il decreto prot. 7130 del 30 agosto 2016 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2016/2017; 

CONSIDERATO  che, per mero errore materiale, è stata riportata l’utilizzazione del collaboratore scolastico GIORDANO 

Lino Michelino presso l’Istituto Comprensivo  di Marsiconuovo anziché presso l’Istituto Superiore “Peano” di 

Marsiconuovo;  

DISPONE 

Con effetto immediato la rettifica al provvedimento di utilizzazione dei collaboratori scolastici per l’a.s. 2016/2017, già 

disposto con provvedimento  prot. 7130 del 30 agosto 2016. 

UTILIZZAZIONE  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

GIORDANO Lino Michelino n.08.03.1951 PZ 

       DA  Istituto Omnicomprensivo Marsicovetere 

       A   Istituto Superiore “Peano” Marsiconuovo 

           anziché Istituto Comprensivo Marsiconuov o 

 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Marsiconuovo è invitato a notificare il presente provvedimento al 

collaboratore scolastico interessato. 

Si rimane in attesa della comunicazione da parte del Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore “Peano” di 

Marsiconuovo di avvenuta assunzione in servizio del Collaboratore Scolastico Giordano Lino Michelino.    

  

   IL DIRIGENTE 

  - Debora Infante – 
  Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

     dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni Scolastiche di ogni ordine  e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola          LORO SEDI  

All’USR per la Basilicata          POTENZA 

All’albo/sito web           SEDE  

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007269.01-09-2016


		2016-09-01T17:39:04+0000
	INFANTE DEBORA




